т
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 12

(МБОУ СОШ №12)
П Р И К А З

О проведении школьных соревнований
«Школа безопасности»

В соответствии с планом работы школы на 2022-2023 учебный год, планом
Месячника безопасности детей, с целью формирования навыков безопасного поведения в
ЧС и сплочения классных коллективов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 2 сентября соревнования «Школа безопасности» на территории
«Экстрим-парка» для учащихся 5-11 классов с 11.00 до 17.00.

2. Определить место и время сбора и возвращения учащихся - площадь
Аэропорта - в 10.00 -  5-6 классы,

- в 11.30 -  7-8 классы.
- в 13.00-9-11 классы
3. Определить способ передвижения по маршруту «Площадь Аэропорта -

территория «Экстрим -  парка» - Площадь Аэропорта» -  пешей колонной.
4. Утвердить список ответственных лиц за проведение соревнований, жизнь и

безопасность детей (приложение №1).
5. Утвердить Положение о проведении школьных соревнований «Школа

безопасности» (приложение №2).
6. Классным руководителям организовать участие учащихся и провести

инструктаж по технике безопасности.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

от 01.09.2022 №336

Директор Е.А. Блохина

Гот.: Глухих Светлана Робертовна, заместитель директора по ВР,
тел. (34676)2-07-66, mail: schooll2@edu.uray.ru

mailto:schooll2@edu.uray.ru

Приложение №1
к приказу 01.09.2022 №336

Список ответственных лиц
за проведение соревнований «Школа безопасности»

Ответственность Ф.И.О. Кол-во
уч-ся

Роспись

Руководство
соревнованиями

Глухих С.Р. К / ^ Р )  .
Коршунов А.А.
Гуптор О.Л.
Келипко И.А.

Музыкальное
сопровождение

Скавыш А.В.
Усейнов А.

Организация
соревнований и

судейство

Коршунов А.А. s'

Котельников О.В.
Партута С.В.
Зыков М.В.
Сердюк А.В.
Федоров С.А.
Колотое В.С.
Бушухин Д.В.
Бабичев А.Н. —  /  С
Волосников И.А.

Ответственные за
организацию

команды, жизнь и
здоровье детей

5 А -  Антипкина И.П.
5 Б -  Кобылкина Е.К. ф /' )
5 В -  Осетрова Е.А. ( [ А Д У
5 Г -  Стороженко А.А.
6 А -  Уланова О.И.
6 Б -  Исмаилова Л.С.
6 В -  Харламова Ю.А.
6 Г - Моисеенко И.Н.
7 А -  Дацюк Е.С.
7 Б -  Киреева З.С.
7 В -  Миниахметова Р.Д.
7 Г -  Айнуллина Л.А.
8 А -  Сулейманова Л.Р.
8 Б -  Ренц В.А. ifcfa f t
8 В -  Николаева Е.М.
8 Г -  Сергеева О.В.
9 А -  Прачев А.В.
9 Б -  Прохорченко Т.А.
9 В -  Махмутова С.В. f/
9 Г -  .Путькова Н.А. < Г 7й / ^
10 А -  Паланская Т.Д. & /?/&
10 Б -  Миранова Г.Ф. у
11 А -  Штофа В.В.
11 Б -  Слепенькина Е.А.

Ответственные за
построение и

сопровождение
колонны

5-6 класс -  Квардицкая И.О., Верина
И.В., Багирова О.А. Л
7-8 класс -  Помолова Т.П., Коршунова
С.Л., Сайфутдинова А.Р.
9-11 класс -  Коновалова И.П., Кротова
Н.А., Суханова Н.Г. >